[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

24.04.2014 г. № 27-РСД
	Об обращении Государственного  природоохранного бюджетного учреждения «Мосприрода»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Лианозово
Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию Государственного  природоохранного бюджетного учреждения «Мосприрода» о реализации в 2014 году проекта по ремонту дорожно-тропиночной сети на территории планируемого к созданию  ландшафтного заказника «Лианозовский».
2. Настоящее решения вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального
округа Лианозово

           В.Г. Алхимов